
下り（蟹田駅→龍飛埼灯台方面）

駅名

蟹田駅 着 6:58 8:50 11:38 13:51 16:08 17:19 18:52

代行バス

１便 １便 ３便 ５便 ７便 ３便 ５便 ７便 ９便

蟹田駅 発 7:08 9:00 9:56 12:00 14:01 14:06 16:20 17:30 19:02

 マエダストア蟹田店 発 ー 9:05 10:01 12:05 14:06 ー ー ー ー

中小国駅 発 7:16 9:10 10:06 12:10 14:11 14:14 16:28 17:38 19:10

大平駅 発 7:23 9:14 10:10 12:14 14:15 14:21 16:35 17:45 19:17

大平山元遺跡 発 ー 9:16 10:12 12:16 14:17 ー ー ー ー

津軽二股駅 着 9:31 10:27 12:31 14:32

（奥津軽いまべつ駅）発 9:36 10:32 12:36 14:37

大川平駅 発 7:44 9:41 10:37 12:41 14:42 14:42 16:56 18:06 19:38

今別駅 発 7:50 9:46 10:42 12:46 14:47 14:48 17:02 18:12 19:44

津軽浜名駅 発 7:55 9:51 10:47 12:51 14:52 14:53 17:07 18:17 19:49

浜名五十嵐理容院 発 7:57 9:53 10:49 12:53 14:54 14:55 17:09 18:19 19:51

三厩駅 発 8:02 9:59 10:55 12:59 15:00 15:00 17:14 18:24 19:56

三厩体育館 発 8:07 10:02 10:58 13:02 15:03 15:05 17:19 18:29 20:01

ホテル竜飛 発 ー 10:17 11:13 13:17 15:18 ー ー ー ー

龍飛埼灯台 着 ー 10:20 11:16 13:20 15:21 ー ー ー ー

上り（龍飛埼灯台→蟹田駅方面）

駅名

２便 ４便 ２便 ４便 ６便 ８便 ６便

龍飛埼灯台 発 ー ー 10:30 12:24 14:25 15:55 ー

　　　　　 ホテル竜飛 発 ー ー 10:33 12:27 14:28 15:58 ー

　　　 　　三厩体育館 発 5:59 7:56 10:48 12:42 14:43 16:13 17:51

三厩駅 発 6:04 8:01 10:51 12:45 14:46 16:16 17:56

　　 浜名五十嵐理容院 発 6:09 8:06 10:57 12:51 14:52 16:22 18:01

津軽浜名駅 発 6:11 8:08 10:59 12:53 14:54 16:24 18:03

今別駅 発 6:16 8:13 11:04 12:58 14:59 16:29 18:08

大川平駅 発 6:22 8:19 11:09 13:03 15:04 16:34 18:14

津軽二股駅 着 11:14 13:08 15:09 16:39

（奥津軽いまべつ駅）発 11:19 13:13 15:14 16:44

大平山元遺跡 発 ー ー 11:34 13:28 15:29 16:59 ー

大平駅 発 6:43 8:40 11:36 13:30 15:31 17:01 18:35

中小国駅 発 6:50 8:47 11:40 13:34 15:35 17:05 18:42

 マエダストア蟹田店 発 ー ー 11:45 13:39 15:40 17:10 ー

蟹田駅 着 6:58 8:55 11:50 13:44 15:45 17:15 18:50

蟹田駅 発 7:09 9:11 12:10 14:14 16:25 17:27 19:03
列
車

　　　　　　　　　　　　　　　　　ＪＲ津軽線（青森駅～蟹田駅）

時刻

代
行
バ
ス
・
わ
ん
タ
ク
定
時
便

代行バス わんタク定時便 代行バス

6:28 8:25 18:20

時刻

列
車

ＪＲ津軽線（青森駅～蟹田駅）

代
行
バ
ス
・
わ
ん
タ
ク
定
時
便

わんタク定時便
代行バス

7:38 14:36 16:50 18:00 19:32

わんタク定時便・ＪＲ津軽線代行バス時刻表

【特記事項】

〇 代行バス３便・７便は、平日のみの運行です。

〇 わんタク定時便は、奥津軽いまべつ駅にて５分間の停車時間がございます。トイレ休憩等にご利用ください。

平日のみ

2025年3月15日（土）～2025年3月31日（月）

平日のみ



下り（蟹田駅→龍飛埼灯台方面）

駅名

蟹田駅 着 6:58 8:50 11:38 13:51 16:08 17:19 18:52

代行バス

１便 １便 ３便 ５便 ７便 ３便 ５便 ７便 ９便

蟹田駅　発 7:08 9:00 9:56 12:00 14:01 14:06 16:20 17:30 19:02

外ヶ浜中央病院　発 ー ー 10:01 12:05 ー ー ー ー ー

マエダストア蟹田店　発 ー 9:05 10:06 12:10 14:06 ー ー ー ー

下小国会館　発 7:15 9:09 10:10 12:14 14:10 14:13 16:27 17:37 19:09

中小国駅　発 7:16 9:11 10:12 12:16 14:12 14:14 16:28 17:38 19:10

上小国会館　発 7:18 9:12 10:13 12:17 14:13 14:16 16:30 17:40 19:12

山本会館　発 7:19 9:13 10:14 12:18 14:14 14:17 16:31 17:41 19:13

大平駅　発 7:21 9:15 10:16 12:20 14:16 14:19 16:33 17:43 19:15

大平山元遺跡　発 ー 9:17 10:18 12:22 14:18 ー ー ー ー

母沢　発 7:33 9:29 10:30 12:34 14:30 14:31 16:45 17:55 19:27

与四郎沢　発 7:34 9:30 10:31 12:35 14:31 14:32 16:46 17:56 19:28

奥津軽いまべつ駅　着 9:32 10:33 12:37 14:33

（津軽二股駅） 発 9:37 10:38 12:42 14:38

大川平駅　発 7:42 9:41 10:42 12:46 14:42 14:40 16:54 18:04 19:36

北大川平　発 7:43 9:42 10:43 12:47 14:43 14:41 16:55 18:05 19:37

今別駅　発 7:48 9:46 10:47 12:51 14:47 14:46 17:00 18:10 19:42

オリオン美容院　発 7:49 9:47 10:48 12:52 14:48 14:47 17:01 18:11 19:43

ふれあい文庫　発 7:50 9:48 10:49 12:53 14:49 14:48 17:02 18:12 19:44

中央団地12号棟前　発 ー 9:52 10:53 12:57 14:53 ー ー ー ー

津軽浜名駅　発 7:55 9:56 10:57 13:01 14:57 14:53 17:07 18:17 19:49

浜名五十嵐理容院　発 7:57 9:58 10:59 13:03 14:59 14:55 17:09 18:19 19:51

青函トンネル入口広場　発 ー 10:03 11:04 13:08 15:04 ー ー ー ー

三厩駅　発 8:02 10:08 11:09 13:13 15:09 15:00 17:14 18:24 19:56

三厩体育館　発 8:07 10:11 11:12 13:16 15:12 15:05 17:19 18:29 20:01

義経寺前　発 ー 10:12 11:13 13:17 15:13 ー ー ー ー

義経海浜公園　発 ー 10:13 11:14 13:18 15:14 ー ー ー ー

算用師　発 ー 10:14 11:15 13:19 15:15 ー ー ー ー

六條間　発 ー 10:14 11:15 13:19 15:15 ー ー ー ー

藤嶋　発 ー 10:15 11:16 13:20 15:16 ー ー ー ー

四枚橋　発 ー 10:15 11:16 13:20 15:16 ー ー ー ー

釜野澤　発 ー 10:15 11:16 13:20 15:16 ー ー ー ー

元宇鉄　発 ー 10:17 11:18 13:22 15:18 ー ー ー ー

上宇鉄　発 ー 10:17 11:18 13:22 15:18 ー ー ー ー

鐇泊　発 ー 10:17 11:18 13:22 15:18 ー ー ー ー

梨ノ木間　発 ー 10:20 11:21 13:25 15:21 ー ー ー ー

川柱　発 ー 10:20 11:21 13:25 15:21 ー ー ー ー

尻神　発 ー 10:23 11:24 13:28 15:24 ー ー ー ー

鳴神　発 ー 10:23 11:24 13:28 15:24 ー ー ー ー

梹榔　発 ー 10:23 11:24 13:28 15:24 ー ー ー ー

鎧嶋　発 ー 10:25 11:26 13:30 15:26 ー ー ー ー

木落　発 ー 10:25 11:26 13:30 15:26 ー ー ー ー

青函トンネル記念館　発 ー 10:28 11:29 13:33 15:29 ー ー ー ー

ホテル竜飛　発 ー 10:30 11:31 13:35 15:31 ー ー ー ー

龍飛埼灯台　着 ー 10:34 11:35 13:39 15:35 ー ー ー ー

時刻

列
車

JR津軽線（青森駅～蟹田駅）

代
行
バ
ス
・
わ
ん
タ
ク
定
時
便

※赤字：新乗降箇所

わんタク定時便 代行バス

7:37 14:35 16:49 17:59 19:31

わんタク定時便・ＪＲ津軽線代行バス時刻表

平日のみ平日のみ

2025年４月１日（火) ～



上り（龍飛埼灯台→蟹田駅方面）

駅名

２便 ４便 ２便 ４便 ６便 ８便 ６便

龍飛埼灯台　発 ー ー 10:10 12:10 14:15 15:35 ー

ホテル竜飛　発 ー ー 10:11 12:11 14:16 15:36 ー

青函トンネル記念館　発 ー ー 10:14 12:14 14:19 15:39 ー

木落　発 ー ー 10:17 12:17 14:22 15:42 ー

鎧嶋　発 ー ー 10:17 12:17 14:22 15:42 ー

梹榔　発 ー ー 10:19 12:19 14:24 15:44 ー

鳴神　発 ー ー 10:19 12:19 14:24 15:44 ー

尻神　発 ー ー 10:19 12:19 14:24 15:44 ー

川柱　発 ー ー 10:21 12:21 14:26 15:46 ー

梨ノ木間　発 ー ー 10:21 12:21 14:26 15:46 ー

鐇泊　発 ー ー 10:23 12:23 14:28 15:48 ー

上宇鉄　発 ー ー 10:23 12:23 14:28 15:48 ー

元宇鉄　発 ー ー 10:23 12:23 14:28 15:48 ー

釜野澤　発 ー ー 10:26 12:26 14:31 15:51 ー

四枚橋　発 ー ー 10:26 12:26 14:31 15:51 ー

藤嶋　発 ー ー 10:26 12:26 14:31 15:51 ー

六條間　発 ー ー 10:28 12:28 14:33 15:53 ー

算用師　発 ー ー 10:28 12:28 14:33 15:53 ー

義経海浜公園　発 ー ー 10:30 12:30 14:35 15:55 ー

義経寺前　発 ー ー 10:30 12:30 14:35 15:55 ー

三厩体育館　発 5:59 7:56 10:33 12:33 14:38 15:58 17:40

三厩駅　発 6:04 8:01 10:36 12:36 14:41 16:01 17:45

青函トンネル入口広場　発 ー ー 10:41 12:41 14:46 16:06 ー

浜名五十嵐理容院　発 6:09 8:06 10:46 12:46 14:51 16:11 17:50

津軽浜名駅　発 6:11 8:08 10:48 12:48 14:53 16:13 17:52

中央団地12号棟前　発 ー ー 10:52 12:52 14:57 16:17 ー

ふれあい文庫　発 6:14 8:11 10:56 12:56 15:01 16:21 17:55

オリオン美容院　発 6:15 8:12 10:57 12:57 15:02 16:22 17:56

今別駅　発 6:16 8:13 10:59 12:59 15:04 16:24 17:57

北大川平　発 6:20 8:17 11:02 13:02 15:07 16:27 18:01

大川平駅　発 6:22 8:19 11:03 13:03 15:08 16:28 18:03

奥津軽いまべつ駅　着 11:07 13:07 15:12 16:32

（津軽二股駅） 発 11:12 13:12 15:17 16:37

与四郎沢　発 6:29 8:26 11:13 13:13 15:18 16:38 18:10

母沢　発 6:30 8:27 11:14 13:14 15:19 16:39 18:11

大平山元遺跡　発 ー ー 11:27 13:27 15:32 16:52 ー

大平駅　発 6:43 8:40 11:29 13:29 15:34 16:54 18:24

山本会館　発 6:45 8:42 11:31 13:31 15:36 16:56 18:26

上小国会館　発 6:46 8:43 11:32 13:32 15:37 16:57 18:27

中小国駅　発 6:48 8:45 11:33 13:33 15:38 16:58 18:29

下小国会館　発 6:50 8:47 11:35 13:35 15:40 17:00 18:31

マエダストア蟹田店　発 ー ー 11:39 13:39 15:44 17:04 ー

外ヶ浜中央病院　発 ー ー ー ー ー ー ー

蟹田駅　着 6:58 8:55 11:44 13:44 15:49 17:09 18:39

蟹田駅 発 7:09 9:11 12:10 14:14 16:25 17:27 19:03
列
車

JR津軽線（青森駅～蟹田駅）

時刻

代
行
バ
ス
・
わ
ん
タ
ク
定
時
便

※赤字：新乗降箇所

代行バス わんタク定時便 代行バス

6:28 8:25 18:09

【特記事項】

〇 代行バス３便・７便は、平日のみの運行です。（８月12日(火)～15日(金)はお盆期間として休日扱いとなります）

〇 外ヶ浜中央病院には、わんタク定時便３便・５便のみ停車いたします。

〇 わんタク定時便は、奥津軽いまべつ駅にて５分間の停車時間がございます。トイレ休憩等にご利用ください。

わんタク定時便・ＪＲ津軽線代行バス時刻表

2025年４月１日（火) ～




